

SÉRIE 001

03 MAY 2024

RESERVADO AO FISCO

IRY3E53

Auto Peças Alles Grampos, Molos, Peças e Acessórios em Geral

E-mail: autopecasalles@gmail.com
 Av. Borges de Medeiros, 1146 - Fone: 55 3433-4774 / 99631-1528 - Itaquí - RS

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000011740 fl. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4324 0414 9384 4900 0100 5500 1000 0117 4010 0054 9072

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143240100552569 22/04/2024 10:35:35

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0670063100

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

14.938.449/0001-00

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
11329	SUP ML VW SC.06.003 TR P/ TR LD	87088000	060	5405	PC	2,000	195,0000	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2104	PINO ML FORD PC.042 TENSOR F600/21000 2/TRAVA	87089990	060	5405	PC	2,000	58,0000	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9160	LONA FREIO TH.191	68138190	060	5405	PC	1,000	318,0000	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2443	ROLETE PATIM 55.5X31.7X19 00.089	87169090	060	5405	PC	2,000	14,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2438	TRAVA ROLETE PATIM 019.943	87169090	060	5405	PC	2,000	11,0000	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39880	CATRACA AUTOMATICA DT/E 28 EST. VV FH/NH 05/.CARRETA AA313	87169090	060	5405	PC	2,000	480,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9237	ARRUELA 013.016.8 RODA CARGO	87087090	060	5405	PC	2,000	19,0000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4042	RETENTOR 02713 BRY 121X160,2X35	40169300	060	5405	PC	2,000	84,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4032	RETENTOR 02484 BGE 88,9X122,9X18,7	40169300	060	5405	PC	2,000	59,0000	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20691	JUNTA CALOTA DIANT. VV MEDIOS E PEZADOS 502.594-0	45049000	060	5405	PC	2,000	4,0000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39713	ROLAM VW RODA K3782.3720 FAG DT EXT	84822010	060	5405	PC	2,000	132,0000	264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29890	GRAXA 1KG 406 GBR MP2 AZUL	27101932	060	5405	PC	6,000	55,0000	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22817	ADESIVO SILICONE ALTA TEMPERATURA 550045	32141010	000	5102	PC	1,000	45,0000	45,00	0,00	45,00	7,65	0,00	17,00	0,00
6432	ADESIVO 3M P/MOTORES A DIESEL	35061090	000	5102	PC	1,000	13,0000	13,00	0,00	13,00	2,21	0,00	17,00	0,00
1751	LONA FREIO FD/88	68138190	060	5405	PC	1,000	234,0000	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31198	CATRACA AUTOMATICA DT/E 28 EST. VV FH/NH 05/.CARRETA AA330	87169090	060	5405	PC	2,000	480,0000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23444	ATUADOR GARFO EMBR.CARGO/VW CONSTELATION 703179	87089300	060	5405	PC	2,000	78,0000	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15006	DISCO EMBR MB 338.0003.11 380MM	87089300	060	5405	PC	1,000	1.998,0000	1.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31741	ROLAM. EMBR.HCS 04P05 CAMINHAO E ONIBUS ACIM 170CV	87089300	060	5405	PC	1,000	998,0000	998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13094	ROLAM 6206.2RS (30X62X16)	84821010	060	5405	PC	1,000	37,0000	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23293	CRUZETA 801031 (SPL901X).MERITO 41. 2X126.1	87089990	060	5405	PC	4,000	140,0000	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17732	MOLA VW.133.8 3X9/16 1540MM	73201000	060	5405	PC	2,000	399,0000	798,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17192	MOLA VW.133.1 3X1/2 2090MM	73201000	060	5405	PC	1,000	348,0000	348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34419	SUPORTE MOLA 684.414 TR P/D DIR	87089990	060	5405	PC	1,000	518,0000	518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34418	SUPORTE MOLA 684.413 TR P/D ESQ	87089990	060	5405	PC	1,000	518,0000	518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6940	ARRUELA AJUSTE DO 'S' 010.380-2 32X47	73182200	060	5405	PC	2,000	2,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6942	ARRUELA AJUSTE DO "S" AR.051 38X62	73182200	060	5405	PC	6,000	4,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20265	ANEL TRAVA 32X1.50MM 180.089.2	73182900	060	5405	PC	1,000	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10878	BUCHA VW ESTAB R.603 DT VW 44MM	40169300	060	5405	PC	2,000	19,0000	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11244	MOLA VW.132.1 4X1/2 1800MM	73201000	060	5405	PC	2,000	498,0000	996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4817	PINO CENTRO 1/2X6 CB 0113.9	73181500	060	5405	PC	2,000	12,0000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10568	PINO ML FORD PC.040 DT CARGO CURTO 151MM	87089990	060	5405	PC	2,000	35,0000	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10569	PINO ML FORD PC.038 DT CARGO LONGO 171MM	87089990	060	5405	PC	4,000	35,0000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	SUP ML VW SC.06.005 DT P/TR	87088000	060	5405	PC	2,000	138,0000	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10772	ALG ML FORD SC-04017 DT FORD/VW	87088000	060	5405	PC	2,000	82,0000	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2090	ARRUELA PINO ML MB AR.005 DT 1113 50X25X4.2	73182200	060	5405	PC	12,000	3,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39900	AMORT.SC M650532 TRAS.SUSP A AR S04 (319844)	87088000	060	5405	PC	2,000	718,0000	1.436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10879	BUCHA VW ESTAB R.619 12.140/ BI-PARTIDA	87089990	060	5405	PC	2,000	29,0000	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15740	BUCHA ESTAB VW R.522A'JG 2PC	87089990	060	5405	PC	1,000	46,0000	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19914	AMORT VW 45174 DT ONIBUS	87088000	060	5405	PC	2,000	718,0000	1.436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00